ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ДУДИНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08 октября 2024 года № 15

О внесении изменений в распоряжение председателя Дудинского
городского Совета депутатов «Об утверждении графика приема
избирателей депутатами Дудинского городского Совета депутатов

пятого созыва»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 9 ноября 2024 года № 27 (294)

В соответствии со статьей 25 Регламента Городского Совета,

утвержденным Решением Городского Совета от 17 ноября 2006 года
№ 04-0155:

Внести в график приёма избирателей депутатами Дудинского
городского Совета депутатов пятого созыва, утвержденный распоряжением
председателя Дудинского городского Совета от 20.10.2023 № 26 «Об
утверждении графика приема избирателей депутатами Дудинского
городского Совета депутатов пятого созыва» изменение, изложив строки 1, 9,
13, в следующей редакции:

1.

Дудинский одномандатный
избирательный округ № 1:
ул. Матросова, 1, 3, 3а, 36,
5а, 7а; ул. Спортивная, 17,
17а, 19;
ул. Островского, 11, 11а, 12

Желтиков
Иван

Иванович

г. Дудинка,
ул. Советская,

д. 35,
кабинет 130

1, 2 понедельник
каждого месяца

с 16:00

27-124
(организа-
ционный
отдел)

9.

Дудинский одномандатный
избирательный округ № 9:
ул. Островского 15а, 17,
18/1, 18/2, 19, 20/1, 20/2;
ул. Спортивная, 3;
ул. Щорса, 13

Най
Евгений
Яковлевич

г. Дудинка,
ул. Советская,

д. 35,
кабинет 130

1, 3 вторник
каждого месяца

с 16:00

27-124

(организа-
ционный
отдел)

13.

Дудинский одномандатный
избирательный округ № 13:
ул. Дудинская, 11, 13;
ул. Щорса, 17б

Кошкарев
Дмитрий

Александрович

г. Дудинка,
ул. Советская,

 д. 35,
кабинет 125

1, 4 четверг
каждого месяца

с 16:00

27-124

(организа-
ционный
отдел)

 2

2. Настоящее распоряжения вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

С. В. Бородин